
Projekt 
 
z dnia  14 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/105/2024 Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 17 grudnia 2024 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzeszcze na lata 2025-2038 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1465 
z późn.zm) oraz art. 226 - 229 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.), Rada Miejska w Brzeszczach uchwala 

§ 1. W uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzeszcze na  lata  2025-2038 
dokonuje się zmian w załączniku nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 137 155 154,51 130 337 675,78 78 897 026,18 540 687,42 0,00 12 394 646,96 38 505 315,22 17 700 000,00 6 817 478,73 532 007,00 6 275 591,73

2026 132 817 766,10 132 598 924,08 83 630 847,75 573 128,67 0,00 7 781 577,70 40 613 369,96 18 054 000,00 218 842,02 0,00 218 842,02

2027 134 037 391,12 134 037 391,12 84 467 156,23 578 859,96 0,00 7 971 871,27 41 019 503,66 18 234 540,00 0,00 0,00 0,00

2028 135 140 698,84 135 140 698,84 85 311 827,79 584 648,56 0,00 7 814 523,79 41 429 698,70 18 416 885,40 0,00 0,00 0,00

2029 136 492 105,83 136 492 105,83 86 164 946,07 590 495,04 0,00 7 892 669,03 41 843 995,69 18 601 054,25 0,00 0,00 0,00

2030 137 857 026,88 137 857 026,88 87 026 595,53 596 399,99 0,00 7 971 595,72 42 262 435,64 18 787 064,80 0,00 0,00 0,00

2031 139 235 597,15 139 235 597,15 87 896 861,48 602 363,99 0,00 8 051 311,68 42 685 060,00 18 974 935,44 0,00 0,00 0,00

2032 140 627 953,13 140 627 953,13 88 775 830,10 608 387,63 0,00 8 131 824,79 43 111 910,60 19 164 684,80 0,00 0,00 0,00

2033 142 034 232,66 142 034 232,66 89 663 588,40 614 471,51 0,00 8 213 143,04 43 543 029,71 19 356 331,65 0,00 0,00 0,00

2034 143 454 574,98 143 454 574,98 90 560 224,28 620 616,22 0,00 8 295 274,47 43 978 460,00 19 549 894,96 0,00 0,00 0,00

2035 144 889 120,73 144 889 120,73 91 465 826,53 626 822,39 0,00 8 378 227,21 44 418 244,60 19 745 393,91 0,00 0,00 0,00

2036 146 338 011,94 146 338 011,94 92 380 484,79 633 090,61 0,00 8 462 009,49 44 862 427,05 19 942 847,85 0,00 0,00 0,00

2037 147 801 392,06 147 801 392,06 93 304 289,64 639 421,52 0,00 8 546 629,58 45 311 051,32 20 142 276,33 0,00 0,00 0,00

2038 149 279 405,98 149 279 405,98 94 237 332,54 645 815,73 0,00 8 632 095,88 45 764 161,83 20 343 699,09 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 136 062 594,46 126 733 647,81 61 583 085,62 2 586 183,82 0,00 2 500 340,00 0,00 82 000,00 9 328 946,65 9 328 946,650,00 1 212 200,00

2026 127 358 674,10 123 253 207,00 62 198 512,48 3 448 245,09 0,00 2 271 817,80 0,00 75 272,00 4 105 467,10 4 105 467,100,00 0,00

2027 128 578 299,12 124 029 725,20 62 820 497,60 3 448 245,09 0,00 1 889 681,36 0,00 62 727,00 4 548 573,92 4 548 573,920,00 0,00

2028 131 431 606,84 124 702 742,15 63 448 702,58 3 448 245,09 0,00 1 507 544,92 0,00 50 181,00 6 728 864,69 6 728 864,690,00 0,00

2029 132 783 013,83 125 640 575,23 64 083 189,60 3 448 245,09 0,00 1 247 908,48 0,00 37 636,00 7 142 438,60 7 142 438,600,00 0,00

2030 133 947 934,88 126 590 383,00 64 724 021,50 3 448 245,09 0,00 988 272,04 0,00 25 090,00 7 357 551,88 7 357 551,880,00 0,00

2031 135 226 517,15 127 538 285,22 65 371 261,71 3 448 245,09 0,00 714 635,60 0,00 12 545,00 7 688 231,93 7 688 231,930,00 0,00

2032 138 227 953,13 128 491 403,68 66 024 974,33 3 448 245,09 0,00 434 000,00 0,00 0,00 9 736 549,45 9 736 549,450,00 0,00

2033 140 034 232,66 129 569 495,26 66 685 224,07 3 448 245,09 0,00 266 000,00 0,00 0,00 10 464 737,40 10 464 737,400,00 0,00

2034 141 654 574,98 130 688 047,76 67 352 076,31 3 448 245,09 0,00 126 000,00 0,00 0,00 10 966 527,22 10 966 527,220,00 0,00

2035 144 889 120,73 131 833 185,78 68 025 597,08 3 448 245,09 0,00 0,00 0,00 0,00 13 055 934,95 13 055 934,950,00 0,00

2036 146 338 011,94 133 117 035,19 68 705 853,05 3 448 245,09 0,00 0,00 0,00 0,00 13 220 976,75 13 220 976,750,00 0,00

2037 147 801 392,06 134 413 723,09 69 392 911,58 3 448 245,09 0,00 0,00 0,00 0,00 13 387 668,97 13 387 668,970,00 0,00

2038 149 279 405,98 134 573 962,88 70 086 840,70 2 298 830,10 0,00 0,00 0,00 0,00 14 705 443,10 14 705 443,100,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 1 092 560,05 1 092 560,05 4 366 531,95 0,00 0,00 286 531,95 0,00 4 080 000,00 0,00

2026 5 459 092,00 5 459 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 459 092,00 5 459 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 709 092,00 3 709 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 709 092,00 3 709 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 909 092,00 3 909 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 009 080,00 4 009 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 459 092,00 5 459 092,00 209 092,00 0,00 209 092,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 459 092,00 5 459 092,00 209 092,00 0,00 209 092,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 5 459 092,00 5 459 092,00 209 092,00 0,00 209 092,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 709 092,00 3 709 092,00 209 092,00 0,00 209 092,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 709 092,00 3 709 092,00 209 092,00 0,00 209 092,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 909 092,00 3 909 092,00 209 092,00 0,00 209 092,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 009 080,00 4 009 080,00 209 080,00 0,00 209 080,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 454 540,00 0,00 3 604 027,97 7 970 559,920,00

2026 x x x x 0,00 26 995 448,00 0,00 9 345 717,08 9 345 717,080,00

2027 x x x x 0,00 21 536 356,00 0,00 10 007 665,92 10 007 665,920,00

2028 x x x x 0,00 17 827 264,00 0,00 10 437 956,69 10 437 956,690,00

2029 x x x x 0,00 14 118 172,00 0,00 10 851 530,60 10 851 530,600,00

2030 x x x x 0,00 10 209 080,00 0,00 11 266 643,88 11 266 643,880,00

2031 x x x x 0,00 6 200 000,00 0,00 11 697 311,93 11 697 311,930,00

2032 x x x x 0,00 3 800 000,00 0,00 12 136 549,45 12 136 549,450,00

2033 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 12 464 737,40 12 464 737,400,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 766 527,22 12 766 527,220,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 055 934,95 13 055 934,950,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 220 976,75 13 220 976,750,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 387 668,97 13 387 668,970,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 14 705 443,10 14 705 443,100,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 6,50% 5,25% 14,11% 14,11% TAK TAK

2026 5,97% 9,33% 10,75% 10,75% TAK TAK

2027 5,61% 9,35% 8,85% 8,85% TAK TAK

2028 3,89% 9,38% 8,07% 8,07% TAK TAK

2029 3,66% 9,41% 7,04% 7,04% TAK TAK

2030 6,25% 9,44% 6,93% 6,93% TAK TAK

2031 6,06% 9,46% 7,35% 7,35% TAK TAK

2032 4,74% 9,49% 8,80% 8,80% TAK TAK

2033 4,27% 9,51% 9,41% 9,41% TAK TAK

2034 3,98% 9,54% 9,43% 9,43% TAK TAK

2035 2,53% 9,56% 9,46% 9,46% TAK TAK

2036 2,50% 9,59% 9,49% 9,49% TAK TAK

2037 2,48% 9,61% 9,51% 9,51% TAK TAK

2038 1,63% 10,46% 9,54% 9,54% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 101 078,60 101 078,60 101 078,60 568 170,45 568 170,45 490 941,09 194 345,00 194 345,00 165 190,26

2026 115 893,25 115 893,25 115 893,25 0,00 0,00 0,00 145 680,00 145 680,00 123 828,00

2027 234 719,00 234 719,00 234 719,00 0,00 0,00 0,00 130 460,00 130 460,00 110 891,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 912 132,04 912 132,04 585 925,71 18 804 930,23 11 109 188,34 7 695 741,89 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 9 311 108,78 8 754 800,48 556 308,30 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 761 520,61 672 348,01 89 172,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 120 512,60 31 340,00 89 172,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 31 700,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 5 459 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 459 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 5 459 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 709 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 709 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 909 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 4 009 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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OBJAŚNIENIA WARTOŚCI PRZYJĘTYCH W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ GMINY 
BRZESZCZE na lata 2025 - 2038 

Uwagi ogólne 
 
Zaktualizowano załącznik nr 1 w związku ze zmianami w budżecie w roku 2025.  
Nadwyżka budżetu ulega zmianie - zmniejsza się o kwotę 1.180.000,00 zł, sfinansowano z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych i wynosi 1.092.560,05 zł.  
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